
 

 

マルバサッカースクール山形校 

   3 月 休日スクールのお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度マルバサッカースクール山形校にて休日スクールを行います。  

詳細は下記の通りとなっておりますのでご確認の上、メールにてお申し込みください。 

 

【イベント内容】    1 対 1 トレーニング 

3 月 21 日（土）休日スクール   山形校（天童市）※ビジターで初回の方のみ無料 

① 現年長・小学 1・2 年生    17：30～18：30  定員 20 名 ￥1,650（ビジター￥1,870） 

② 現小学 3・4・5 年生      18：40～19：50  定員 20 名 ￥1,650（ビジター￥1,870） 

休日スクールは振替での受講も可能です。 

【場所】   山形校  山形県天童市清池東 2-5-3 (清池工業団地内）  

  

【対象】     マルバサッカースクール在籍者、ビジター（一般参加者）の募集学年の方 

※スクール名義のスポーツ安全保険に加入していない参加者様の当日の怪我事故等に 

つきましては、責任を負いかねますので予めご了承ください。簡単な応急処置のみ対応致します。 

 

【持ち物】  スクールウェア・トレーニングシューズ（※スパイク不可）・タオル・飲み物  

 

【料金】   スクール生の方は、受講後に e 会員にてご請求書させていただきます。 

ビジターの方は、当日コーチまでお支払いください。 

 

【申込方法】 スクール生の方は、公式 LINE アカウントにて下記内容お申し込みください。 

ビジターの方は、malvayamagata@yahoo.co.jp へメールにてお申し込みください。 

    ※件名に「休日スクール、日付、参加イベントのナンバー」を記載してください。 

本文に ①氏名ふりがな ②学年 ③所属校又はチーム名 ④連絡先 ⑤振替の方は欠席日 ⑥ビジターの方は紹介者 ⑦その他 

 

【申込開始】 3 月 12 日（木）より受付開始※先着順となります。 

お申し込みから 2 日経過後に返信がない場合は、山形校までご連絡ください。 

※お申し込み後、キャンセルされる方は必ず山形校又は当メールアドレスにご連絡をお願い致します。 

【締め切り】 定員になり次第締め切りとさせて頂きます。 

 

たくさんのご参加コーチ一同お待ちしております。  

 

malva サッカースクール山形校・山形みはらし校 

                           TEL070-5625-7731 

malvayamagata@yahoo.co.jp 

mailto:malvayamagata@yahoo.co.jp
mailto:malvayamagata@yahoo.co.jp

